
OBJEKTI  OPERATORI 

EKONOMIK 

FONDI 

LIMIT 

(pa tvsh) 

VLERA E 

KONTRATËS 

(pa tvsh) 

AFAT I 

EKZEKUTIMIT 

PROCEDURA  DATA E 

LIDHJE SË 

KONTRATËS 

Rikonstruksion 

i shkollës 9 - 

vjeçare Seferan 

Bashkimi i 

operatoreve FLEd 

shpk dhe 

SHKËLQIMI. 

07”sh.p.k 

16,663,408 14 940 444 6 muaj nga lidhja 

kontratës   

Procedure e 

hapur “ Pune ” 

24/01/2019 

Rikualifikimi 

Urban i 

Fasadave të 

Qendrës Belsh” 

 

Bashkimi i 

operatoreve 

ekonomik “Franco 

Construction” shpk 

dhe “Vëllezërit 

Hysa” shpk 

17,689,086   17 585 540 jetë 3 MUAJ nga 

lidhja e kontrates 

 

Procedure e 

hapur “Pune 

30/01/2019 

 

“Sistemim i 

KUZ fshati 

Gradishte 

“ SHKËLQIMI.07 

”sh.p.k   

5 542 819 4.432.536 48 DITË nga data 

e lidhjes se 

kontrates 

 

Kërkesë për 

propozim me 

mjete 

elektronike-

pune 

 

26 / 04 / 2019 

 

“SISTEMIM DHE 

NDERTIM I 

TERRENEVE 

SPORTIVE NE 

SHKOLLEN 9 

VJECARE 

GREKAN ” 

 

FLED”sh.p.k   4 855 509 3 243 114 3(tre) muaj nga 

lidhja kontratës 

Kërkesë – 

Propozim 

“punë” 

23/05/2019 

“Materiale 

ndërtimi për 

mirëmbajtjen e 

objekteve të 

Bashkisë Belsh” 

“FRANCO 

CONSTRUCTION ” 

Sh.P.K   

800 000 783 342 10 ditë nga lidhja 

e kontratës    

Kërkesë – 

Propozim “ 

Mallra 

10 / 06 / 2019 



 

Rikonstruksioni 

i Rrugës 

"Përroi i Zi" & 

"Shkëndi", 

Bashkia Belsh  

 

Bashkim 

operatorësh 

“ERGI”sh.p.k dhe 

“FRANKO 

CONSTRUCTION” 

sh.p.k 

13 059 517 10 985 185 2 ( dy ) muaj nga 

lidhja e kontratës. 

 

E hapur  Punë  

 

17/ 06/ 2019 

 

Mbikëqyrje 

projekti Kanali 

ujitjes Çërragë 

“GB Civil 

Engineering”sh.p.k 

1 183 259 1 120 000 20 dite nga lidhja 

e kontrates 

Kërkesë për 

propozim 

“Shërbim 

12/07/2019 
 

_ “Kanali ujitës 

Çërragë” 

Bashkimi i 

operatorëve 

ekonomik “FLED” 

sh.p.k dhe 

SHKELQIMI 07” 

sh.p.k 

46 213 424 38 976 653 20 dite nga lidhja 

e kontratës 

Procedure e 

Hapur (me 

mjete 

elektronike) 

Pune 

12/07/2019 

Rikonstruksioni 

i Shkollës 

Mesme Belsh 

"Sami 

Frasheri" 

 

Bashkim 

operatorësh,  

“ERGI ”sh.p.k  dhe  

“INERTI  sh.p.k 

75 710 375 74 935 981 75 dite nga lidhja 

e kontratës 

 

Procedure e 

Hapur (me 

mjete 

elektronike) 

Pune 

07/ 08/ 2019 

Linja kryesore 

për furnizimin 

me ujë dhe 

rrjeti 

shpërndarës i 

ujësjellësit për 

qytetin e 

Belshit. 

 

Bashkim 

operatorësh,  

“ERGI ”sh.p.k ,  

BE-IS shpk dhe  

“INERTI  sh.p.k 

288 346 

183 

287 976 685 120 dite nga 

lidhja e kontratës 

 

Procedurë e 

Hapur (me 

mjete 

elektronike) 

Punë 

07/ 08/ 2019 

 

Mbikëqyrje 

projekti Linja 

TAULANT shpk  2 935 052, 157 120 dite nga 

lidhja e kontratës 

Kërkesë për 

propozim 

21/10/2019 



kryesore për 

furnizimin me 

ujë dhe rrjetin 

shpërndarës i 

ujësjellësit për 

qytetin e 

Belshit” 

“Shërbim 

Blerje  

karburanti për 

vitin 2019 

VËLLEZËRIT 

FERHATI shpk 

8 000 000 8 000 000 Nga lidhja e 

kontratës deri me 

31.12.2019.    

 

Kërkesë për 

propozim  Mall 

12/03/2019 

 


